
日期 摘要 收入 支出 年度結餘

2010年結餘

2011年1月26日 台灣公論報 US$550(台語) 15,950 15,950

2011年1月26日 趙榮耀 US$500(台語) 14,500 30,450

2011年2月8日 劉敏貞工讀費(台語計畫) 5,000 25,450

2011年2月8日 廖淑鳳工讀費(台語計畫) 19,255 6,195

2011年2月8日 匯款手續費(台語計畫) 44 6,151

2011年3月25日 陳麗君工讀費(台語計畫) 2,085 4,066

2011年3月25日 廖淑鳳工讀費(台語計畫) 6,156 -2,090

2011年3月25日 匯款手續費(台語計畫) 27 -2,117

2011年5月13日 張復聚劃撥奉獻(台語MAC輸入法研發) 5,000 2,883

2011年5月13日 po615劃撥手續費 20 2,863

2011年5月12日 林皙陽奉獻(台語) 100,000 102,863

2011年5月12日 林麗真奉獻(台語) 100,000 202,863

2011年6月22日 陳麗君工讀費(台語計畫) 5,025 197,838

2011年6月22日 匯款手續費(台語計畫) 10 197,828

2011年7月5日 潘為欣工讀費(台語計畫) 5,000 192,828

2011年7月5日 匯款手續費(台語計畫) 17 192,811

2011年8月25日 吳永仁us100/刷卡日20110/08/22(台語) 2900 195,711

2011年8月31日 李珊伶工讀費(台語計畫) 10,993 184,718

2011年8月31日 阮福智/刷卡日20110/08/30(台語) 1000 185,718

2011年10月6日 楊玉君/刷卡日20110/10/03(台語) 1,000 186,718

2011年10月6日 刷卡銀行手續費(台語) 19 186,699

############# 劉敏貞工讀費(台語計畫) 8,017 178,682

############# TAC/EC(台語)us1876 56,280 234,962

############# 鄭泰岳刷卡日2011/12/22(台語) 500 235,462

############# 刷卡銀行手續費(台語) 10 235,452

############# office軟體2010(台語) 8,390 227,062

############# 劉敏貞工讀費(台語計畫) 9,517 217,545
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